
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Svoz a využití/likvidace odpadů kategorie 19 12 12“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl takto: 

 

Veřejná zakázka s názvem „Svoz a využití/likvidace odpadů kategorie 19 12 12“ se podle ust. 

§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tímto ruší, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. Tyto důvody spočívají ve skutečnosti, že zadavatelem zveřejněné zadávací řízení 

na dodávku zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů, na které tato veřejná zakázka navazuje, 

nebylo dosud ukončeno a v souvislosti s tím vyvstaly pochybnosti o úplnosti informací 

v zadávací dokumentaci, týkajících se zadavatelem požadovaného předmětu plnění.       

  

  Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust. 

§ 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí  

nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat 

náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ.  

 

 

V Havířově dne 29.4.2021 

 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                                            Ing. Norbert Schellong, MPH,  

                     ředitel 

 


		2021-04-29T12:54:00+0200
	Ing. Norbert Schellong




